
MAINS

BELGIAN WAFFLE 14  
mixed berries, blackberry coulis, vanilla 

bean creme anglaise

FRENCH TOAST 16   
orange cardamom syrup, macerated 

oranges, amaretto mascarpone

SMOKED SALMON PLATE  15 
toasted bagel, boursin cheese, red 
onion, caper, tomato, mixed greens

SIDES

EGG ANY STYLE* 3

SAUSAGE 4

CHICKEN SAUSAGE 6  

BACON 5 

BERRIES 6

BREAKFAST POTATOES 4

 
PASTRIES

CROISSANT 5  
plain

MUFFIN 5  
seasonal

LIGHT

ASSORTED CEREALS 5

OATMEAL 7  
bruleed bananas, blueberries, toasted 

almonds, cookie butter

YOGURT 6  
granola, fresh fruit, honey

AVOCADO TOAST 13 
sourdough, cucumber ribbon,  

fresno basil verde, radish, spiced 
sunflower kernels

BRULEED GRAPEFRUIT 8  
ruby red grapefruit, granola, mixed 

berries, greek yogurt, mint

ICED TEA 3.50 

JUICES 4 
cranberry, pineapple, grapefruit, orange

COFFEE OR HOT TEA 4.50

ESPRESSO 3.50/5.50

LATTE 5.50

FRESHLY SQUEEZED ORANGE JUICE 6 

MIMOSA 12 
LaMarca prosecco, orange juice

ROHR’S BLOODY 14 
Ketel One vodka, Rohr’s bloody mix

BEVERAGES

EGGS
served with breakfast potatoes (substitute fruit // 2)

TWO EGGS ANY STYLE* 12 
with bacon or breakfast sausage, and choice of toast

BREAKFAST SANDWICH 15 
mini omelette, turkey, bacon, havarti, cranberry pepper jam, sourdough

OMELETTES  
Veggie  14 

asparagus, mushroom, roasted tomatoes, basil 
Hunters  15 

bacon, caramelized onion, marinated beech mushroom, havarti 
Denver  15 

diced ham, onions, bell peppers, cheddar cheese 
 

EGGS BENEDICT* 15 
peameal canadian bacon, hollandaise, english muffin

STEAK AND EGGS* 38 
hanging tender, two eggs any style, breakfast potatoes 

B R E A K FA S T

* Items are cooked to order and contain or may contain raw or undercooked ingredients. Consuming raw  
or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of foodborne illness. 

Please inform your server of any severe allergies. Our food may contain or come into contact with
common allergens, such as dairy, eggs, wheat, soybeans, tree nuts, peanuts, fish, shellfish or sesame. 

While we take steps to minimize risk, please be advised that cross-contact may occur. 4.12

contains nuts


